

## **Kasper Würtz Holding ApS**

**Kirkebakken 41**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 40 10 71 93**

## **Årsrapport for 2023**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 24/06 2024

---

Kasper Heie Würtz  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kasper Würtz Holding ApS  
Kirkebakken 41  
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 10 71 93  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Kasper Heie Würtz, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 657.057, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 13.366.538.

Årets resultat er anset for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(12.500)</b>	<b>(12.732)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		609.616	7.264.000
Finansielle indtægter	1	74.402	22.000
Finansielle omkostninger		<u>(859)</u>	<u>(4.461)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>670.659</b>	<b>7.268.807</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(13.602)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>657.057</u></b>	<b><u>7.268.807</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		122.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(2.390.384)	7.003.569
Overført resultat		<u>2.925.441</u>	<u>65.238</u>
		<b><u>657.057</u></b>	<b><u>7.268.807</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	9.628.981	12.019.365
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>9.628.981</u>	<u>12.019.365</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>9.628.981</u>	<u>12.019.365</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	793.481
Andre tilgodehavender		30.353	29.153
Selskabsskat		0	120.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.400.161	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.430.514</u>	<u>942.634</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>4.186.667</u>	<u>10.906</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>6.617.181</u>	<u>953.540</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>16.246.162</u>	<u>12.972.905</u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.613.185	7.003.569
Overført resultat		8.571.353	5.645.912
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>13.366.538</u></b>	<b><u>12.909.481</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.671.708	16.607
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		101.153	41.807
Selskabsskat		101.763	0
Anden gæld		0	10
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.879.624</u></b>	<b><u>63.424</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.879.624</u></b>	<b><u>63.424</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>16.246.162</u></b>	<b><u>12.972.905</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	60.000	7.003.569	5.645.912	200.000	12.909.481
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(2.390.384)	2.925.441	122.000	657.057
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>60.000</b>	<b>4.613.185</b>	<b>8.571.353</b>	<b>122.000</b>	<b>13.366.538</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	69.025	20.900
Andre finansielle indtægter	5.377	1.100
	<b>74.402</b>	<b>22.000</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	13.602	0
	<b>13.602</b>	<b>0</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	5.015.796	5.015.796
Kostpris 31. december 2023	5.015.796	5.015.796
Værdireguleringer 1. januar 2023	7.003.569	(260.431)
Årets resultat	609.616	7.264.000
Udbytte modtaget	(3.000.000)	0
Værdireguleringer 31. december 2023	4.613.185	7.003.569
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>9.628.981</b>	<b>12.019.365</b>

## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
K H Würtz ApS	Horsens	100 %	9.628.981	609.616
41st Churchill ApS	Horsens	100 %	(42.601)	(9.248)
			<u>9.586.380</u>	<u>600.368</u>

#### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.